
S t r á n k a  1 | 6 

 

Infoleták obce Vrbka č. 3/2024 
 

Vážení spoluobčané, 

přinášíme Vám nové číslo obecního infoletáku, který shrnuje aktuální dění v naší obci v uplynulém období. 

Věříme, že Vás informace v něm potěší a zároveň inspirují k účasti na připravovaných aktivitách. 

V tomto vydání se dozvíte, jaké kroky podniklo zastupitelstvo na svých jednáních, jak pokračují 

naše rozběhlé projekty, na čem aktuálně pracujeme, a také jaké výsledky přinesly projekty, které byly v 

uplynulých měsících úspěšně dokončeny. Dále Vám přinášíme přehled plánovaných kulturních akcí, které 

zpříjemní zimní období a pomohou navodit sváteční atmosféru. 

Děkujeme všem, kteří se podílejí na rozvoji naší obce, ať už svou prací, dobrovolnickou činností 

nebo podporou komunitního života. Vaše úsilí dává našemu domovu jeho jedinečný charakter. 

Přejeme Vám krásné prožití adventního času, klidné Vánoce plné radosti a pohody, a do nového 

roku pevné zdraví, štěstí a spokojenost. Těšíme se, že se s Vámi setkáme na některé z plánovaných akcí. 

 

S úctou za zastupitelstvo obce Viliam Pospíšil  

 

 

O ČEM JEDNALO ZASTUPITELSTVO 

Zasedání ZO 12. 9. 2024 

Zastupitelstvo obce schválilo: 

• modernizaci internetových stránek obce a modernizaci mobilní aplikace V OBRAZE na II. generaci. 

• zapojení obce do výzvy z Operačního programu životního prostředí. Tento projekt je zaměřen na 

předcházení vzniku komunálního odpadu. Projekt bude realizován pouze v případě schválení žádosti o 

dotaci. V případě schválení dotace obec získá kompostéry, vratné kelímky, vratné talíře, boxy pro 

uložení kelímků a talířů, myčku na nádobí na kelímky a talíře. Součástí žádosti je i kontejner na textil. 

Celkové uznatelné náklady projektu by měly činit přibližně 410 000,00 Kč s DPH, přičemž očekávaná 

dotace by měla pokrýt asi 71,7 % nákladů. Po změně pravidel výzvy vyhláškou MŽP bude podpora 

přibližně 55 %. 

• starosta obce informoval přítomné o průběhu rekonstrukce silnice a výstavbě chodníků. 

 

Zasedání ZO 13. 12. 2024 

Zastupitelstvo obce schválilo: 

• schodkový rozpočet na rok 2025. Schodek rozpočtu 6 316 200 Kč bude kryt zůstatkem na bankovních 

účtech. 

• podání finální žádost o dotaci na komunální techniku, pokud bude žádost vybrána výběrovým orgánem 

MAS Hříběcí hory (dále MAS HH) k podání této žádosti z rozpočtu Státního zemědělského 

intervenčního fondu. Jedná se o dotaci na nákup komunálního traktoru se sněhovou radlicí a sypačem 

zimního posypu pro údržbu místních komunikací, chodníků a veřejného prostranství. Náklady na nákup 

techniky v případě schválení dotace by měly být 1,1 mil. Kč, dotace na nákup je 70 % z uznatelných 

nákladů, maximálně však 700 000 Kč. Nákup se uskuteční pouze v případě schválení dotace. Nákup 

komunální techniky je v souladu s Programem rozvoje obce Vrbka na období 2023-2031. 

• nákup dopravního automobilu pro jednotku SDH Vrbka podmíněný výběrem žádosti k podpoře projektu 

do Výzvy IROP č. 6/2024 – Hasiči II výběrovým orgánem MAS HH. Jedná se o nákup nového 

dopravního automobilu specifikace DA L2Z, dopravní automobil pro smíšený provoz. Průzkumem trhu 

bylo zjištěno, že pořízení této techniky bude v nákladu přibližně 2,06 mil. Kč včetně DPH. Vzhledem k 

pravidlům výzvy byla žádost podána o maximální možnou podporu z uznatelných nákladů ve výši 1,9 

mil. Kč. Podpora projektu je 95 % z uznatelných nákladů, maximálně z 2 mil. Kč. Nyní probíhá výběr 

žádostí, které MAS HH podpoří. V současné době již víme, že Výběrová komise Mas HH doporučí 



S t r á n k a  2 | 6 

 

Radě MAS HH náš projekt k podpoře. Nákup DA je v souladu s Programem rozvoje obce Vrbka na 

období 2023–2031. 

• Smlouvu o spolupráci a sdružení finančních prostředků v rámci projektu „Infotabule v obcích Bařice – 

Velké Těšany, Vrbka, Lubná a Karolín“. Jedná se doplnění NS edukačními prvky, infotabulemi a 

lavičkami. V současné době jsou již všechny prvky na svém místě. Každá ze zúčastněných obcí si 

hradí mobiliář na svém území. Projekt zaštiťuje obec Bařice – Velké Těšany a na projekt byla schválena 

žádost o dotaci s podporou 80 % uznatelných nákladů. Část mobiliáře v katastru naší obce je za cenu 

221 309,00 Kč včetně DPH, a z toho činí dotace 177 047,20 Kč. 

• novou obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. Nová 

vyhláška prakticky kopíruje tu stávající, s tím rozdílem, že nová vyhláška je rozšířena o oddělené 

soustřeďování komunálního odpadu textil. Tento komunální odpad jsou obce povinny odděleně 

soustřeďovat od 1. 1. 2025. Platnost vyhlášky je od 1. 1. 2025.  

• pacht obecních pozemků ve prospěch Zemědělského podniku Kvasicko s výší pachtu 3 000 Kč/ha/rok. 

• Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „SILNICE III/36735: Vrbka (stavební část obce Vrbka)“. Hlavním 

důvodem navýšení ceny díla je to, že v napojení místních komunikací na Karolín, do obce u obecního 

úřadu, do Pastýreň a ve vjezdu do střediska Zemědělského podniku Kvasicko chyběly podkladové 

vrstvy asfaltu. Po odfrézování obrusné vrstvy bylo v místních komunikacích zjištěno nesoudržné podloží 

– kamenivo. Tyto podkladové vrstvy asfaltu bylo nutno pro zachování kvality díla doplnit prakticky v celé 

výměře těchto napojení. Jako méně práce se započítává nerealizování vjezdu k rodinnému domu na 

parcelu p. č. 1506, protože vlastník si vjezd zbudoval sám na vlastní náklady a na požadavek investora 

nebyl realizován sjezd na parcelu 1184/18 v projektovaném rozsahu. Schválením dodatku ke smlouvě o 

dílo se celkově navýšila cena díla o 217 516,79 Kč včetně DPH, tedy na konečnou cenu 5 921 517,47 

Kč včetně DPH. 

• Smlouvu o umístění a provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu se společností TextilEco a.s. 

Pronájem a obsluha kontejneru na textil bude dle smlouvy činit 9 680,- s DPH za rok. 

• výběr dodavatele na rekonstrukci komunikace a zpevněných ploch v místní části Hliník společnost IDS 

– Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. za cenu 344 764,00 Kč s DPH. 

• na doporučení výběrové komice zrušení výběrového řízení na projekt „Realizace FVE v obci Vrbka“ na 

střechu Vrbecké sokolovny z důvodu nízké účasti případných dodavatelů FVE. Po úpravě zadávací 

dokumentace se bude výběrové řízení opakovat. 

 

 

OZNÁMENÍ A INFORMACE 

 

Nákup nových osobních věcných a technických prostředků požární ochrany pro Jednotku sboru 

dobrovolných hasičů obce Vrbka 

Jak jste byli informování v minulém infoletáku, byla naší obci schválena dotace z rozpočtu Zlínské kraje na 

nákup nových osobních věcných a technických prostředků požární ochrany pro Jednotku sboru 

dobrovolných hasičů obce Vrbka. Obec této možnosti využila a zakoupila 9 kusů kompletních třívrstvých 

zásahových obleků, 9 kusů přileb pro technický zásah a likvidaci požárů v otevřeném terénu, 9 párů rukavic 

pro technický zásah a sadu pro hašení lesních požárů, která obsahuje batoh s vybavením na lesní požáry, 

zádový vak na vodu a motykohrábě. 

Celkové náklady na koupi osobních ochranných zásahových pracovních prostředků a prostředků pro 

hašení lesních požárů činily 295 535,00 Kč vč. DPH, dotace z rozpočtu Zlínského kraje pokryla výdaje ve 

výši 202 643,00 Kč (68,57 %). Zbývající částka byla hrazena z rozpočtu obce. 

 

Výstavba chodníků v naší obci a rekonstrukce silnic 

Dne 3. 12. 2024 došlo k předání díla objednatelům. Silnici III třídy s příslušenstvím si převzalo jako investor 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., a chodníky, napojení místních komunikací, sjezdy v chodníku a 

mimo chodník a parkovací plochy s příslušenstvím si převzala jako investor Obec Vrbka. Při předání díla 

byly definovány vady a nedodělky, které jsou přílohou předávacího protokolu. Některé vady a nedodělky ze 



S t r á n k a  3 | 6 

 

soupisu byly odstraněny ještě tento rok, ostatní budou odstraněny vzhledem ke klimatickým podmínkám na 

jaře 2025. Termín pro odstranění závad je do 30. 4. 2025 včetně. 

 

Nová obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

V souvislosti se chválením nové vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

upozorňujeme občany, že každý je povinen odpad nebo movitou věc, které předává do obecního systému 

sběru odpadů, odkládat na místa určená obcí v souladu s povinnostmi stanovenými pro daný druh, 

kategorii nebo materiál odpadu nebo movitých věcí zákonem o odpadech a touto vyhláškou. Z toho nám 

plyne, že biologické odpady rostlinného původu patří do kontejneru na bioodpad nebo do kompostéru, 

papír a nápojové kartony do modrého kontejneru, plasty včetně PET lahví do žlutého kontejneru, sklo čiré 

do bílého kontejneru, sklo barevné a tabulové do zeleného kontejneru, kovy do šedého kontejneru, jedlé 

oleje a tuky do černé nádoby k tomu určené s nápisem „JEDLÉ OLEJE A TUKY“, a nově textil do bílého 

kontejneru s nápisem „TEXTIL“. Tento vyjmenovaný odpad patří pouze do nádob k tomu určených, 

případně do sběrného dvora do Kvasic, ale ne jinam, ne do popelnic, ne do Pastviska, ne do meze za 

humna nebo jiného koutu, který si někdo určí za vhodný k zbavení se odpadu, který doma vyprodukoval. 

Ten, kdo odkládá výše uvedené odpady jinak, než jak je zákonem o odpadech a obecně závaznou 

vyhláškou dáno, ten porušuje zákon. 

V Infoletáku č.2/2023 byla uvedena tabulka, která popisovala, jak se vyvíjí cena poplatku za uložení 

zbytkového a velkoobjemového komunálního odpadu na skládku. V roce 2024 se sleva na poplatku za 

uložení komunálního odpadu na skládku vztahovala na vyprodukovaný odpad na jednoho občana do 

hmotnosti 170 kg, což bylo pro celou obec 32,98 tuny komunálního odpadu. Tato kvóta byla překročena 

vývozem popelnic již na začátku měsíce listopadu. Za uložení komunálního odpadu na skládce tak naše 

obec platí v listopadu a prosinci poplatek v plné výši, což je 1250,- Kč/tunu, místo 500,- Kč/tunu při 

dodržení kvóty do 170 kg odpadu na jednoho obyvatele. K tomuto poplatku se ještě přičítá a platí za 

hmotnost ukládaného odpadu, což je 650,- Kč/tunu bez DPH, s DPH 21 % to je 786,50 Kč/tunu. Na konci 

tohoto roku stojí uložení 1 tuny odpadu na skládku celkem 2036,50 Kč místo 1286,50 Kč. 

V roce 2025 bude kvóta na slevu na poplatku za uložení komunálního odpadu na skládce 

160 kg/obyvatele, což bude 30,88 tuny. Při dodržení kvóty bude obec platit poplatek za uložení na skládce 

500,- Kč/tunu a při překročení to bude v roce 2025 už 1500,- Kč/tunu. 

Další faktor, který bude vstupovat do nákladů na likvidaci odpadů, bude to, že v roce 2025 se bude již 

sledovat poměr hmotnosti mezi tříděným a netříděným odpadem. Hraniční poměr je 60 % tříděného 

odpadu ku 40 % netříděného odpadu. Pokud bude hmotnost tříděného odpadu v procentuálním poměru 

nižší jak 60 %, budou obce za toto sankcionovány, což budou další více náklady na likvidaci odpadů. 

Tímto na vás apelujeme, abyste odpad z vašich domácnosti opravdu třídili a neřešili to, jestli vytříděný 

odpad skončí nakonec na jedné skládce s odpadem z popelnic nebo ne. To už není naše starost, naše 

starost je z obce odvést co nejvíce tříděného odpadu, který bude započten do hmotnostního poměru 

s netříděným odpadem. 

Možná je to klišé, ale opravdu TŘIĎTE, MÁ TO SMYSL! 

 

Kontejner na textil od společnosti TextilEco a.s. 

Do konce měsíce února, možná dřív, bude do sběrného hnízda před obecním úřadem dodán kontejner na 

textil. Od 1. 1. 2025 jsou obce povinny odděleně shromažďovat oděvy a textil, my si budeme na kontejner 

muset ještě chviličku počkat. Do kontejnerů společnosti TextilEco a.s. lze vkládat oděvy, boty (svázané do 

páru), hračky, knihy, bytové doplňky, nádobí, dekorace a mnoho dalšího, co v domácnosti již nenachází 

využití, ale jiným lidem může ještě posloužit. Vložené věci by měly být vždy čisté a zabalené, například ve 

staré nákupní tašce nebo igelitovém pytli, aby nedocházelo k znečištění při transportu a zbytečnému 

znehodnocení vložených věcí. Do sběrného kontejneru naopak nepatří plesnivé, mokré, od chemikálií 

zašpiněné věci. A také žádné jiné typy odpadů, než je uvedeno. 

 

Dovolená obecní úřad a knihovna 

Obecní úřad a knihovna budou mít dovolenou od 20. prosince 2024 do 3. ledna 2025 a v tomto období 

budou veřejnosti uzavřeny. 



S t r á n k a  4 | 6 

 

 

 

Uzavření sběrného dvoru 

Sběrný dvůr ve Kvasicích bude tento rok již uzavřen. Znovu se otevře 4. ledna 2025. 

 

Dovolená MUDr. Stránská 

Ve dnech 23. a 27. prosince 2024 bude mít MUDr. Stránská dovolenou. Zastupovat ji bude MUDr. Bláhová 

ve svých ordinačních hodinách. Pacienti, kteří potřebují lékařskou pomoc, by měli předem zavolat na 

telefonní číslo 573 358 013, aby si domluvili schůzku. 

 

Změna termínu vývozu popelnic 

V naší obci dojde ke změně vývozu popelnic mezi svátky. Místo plánovaného čtvrtka 26. prosince bude 

vývoz uskutečněn v pátek 27. prosince. 

 

Dovolená MUDr. Bláhová 

Ve dnech 30. a 31. prosince 2024 bude mít MUDr. Bláhová dovolenou. Zastupovat ji bude MUDr. Stránská 

ve svých ordinačních hodinách. Pacienti, kteří potřebují lékařskou pomoc, by měli předem zavolat 

na telefonní číslo 573 358 555, aby si domluvili schůzku. 

 

Pojízdná prodejna s pečivem 

Pojízdná prodejna s pečivem Toma Topolná oznamuje svým zákazníkům, že závoz do naší obce bude až v 

novém roce, a to 7. ledna v čase obvyklém. 

 

 

POOHLÉDNUTÍ ZA USKUTEČNĚNÝMI AKCEMI 

 

Předhodkový víkend 

O víkendu 22. a 23. června proběhl předhodkový víkend. V sobotu se konalo námětové cvičení sborů 

dobrovolných hasičů a večerní předhodková zábava s rockovou skupinou SKARLET. V neděli bylo 

otevřeno Venkovské muzeum Aloise Otýpky ve Vrbce, potom následovalo Hodové muzicírování s 

koncertem žáků ZUŠ Zlín – Malenovice pod vedením manželů Dřínovských a přátelské posezení za 

sokolovnou. Celý víkend byl pro děti k dispozici skákací hrad před sokolovnou. 

 

Hodkový víkend 

Hodkový víkend ve Vrbce, konaný 29. a 30. června, nabídl pestrý program. V sobotu proběhla mše svatá s 

kladením věnce k pomníku padlých občanů v 1. světové válce. Následovalo otevření Venkovského muzea 

Aloise Otýpky a přátelské fotbalové utkání mezi svobodnými a ženatými. Nedělní program zahrnoval opět 

otevření muzea. Akce nabídla také občerstvení na vrbeckém hřišti zabezpečené místními hasiči. 

 

Dětské cyklozávody okolím Vrbky 

V sobotu 5. října proběhly dětské cyklozávody okolím Vrbky, které uspořádali OÚ Vrbka a SDH Vrbka. 

Závody se konaly odpoledne se srazem účastníků ve 14:00 na hřišti. Děti soutěžily na kolech a 

koloběžkách a měly s sebou cyklistickou výbavu jako přilby a výstražné vesty. Pro všechny účastníky byly 

připraveny odměny v podobě diplomů a občerstvení. Akce přinesla zábavu a sportovní vyžití pro všechny 

zúčastněné a podpořila aktivní trávení volného času. 

 

Vítání občánků 

Dne 12. října se na obecním úřadě konalo slavnostní vítání občánků, kde byly přivítány dvě nové občanky, 

Julie a Terezka. Starosta obce, za podpory místostarostky obce a místních dětí, které pod vedením paní 

Pospíšilové přednesly říkadla a básničky, se postaral o příjemnou atmosféru. Po slavnostním aktu se rodiče 

obou dívek podepsali do pamětní knihy s příslibem, že vychovají své dcery jako řádné a čestné občanky 

České republiky. Obě dívenky mají svůj list v pamětní knize se zápisem o uvítání do života. 

 



S t r á n k a  5 | 6 

 

 

 

Obecní výlet 

V sobotu 19. října se uskutečnil obecní výlet, který účastníkům nabídl den plný zajímavých zážitků. Nejprve 

navštívili Mladečské jeskyně a zámek v Náměšti na Hané, kde měli volný čas na oběd či prohlídku 

zámeckého parku. Poté se přesunuli do obce Čechy pod Kosířem, kde si mohli vybrat z návštěvy několika 

míst, včetně Hasičského muzea, Muzea kočárů, Filmové expozice Jana a Zdeňka Svěrákových, zámku s 

parkem nebo rozhledny Velký Kosíř. Doprava a vstupné do některých památek byly hrazeny obcí, zatímco 

v Čechách pod Kosířem si návštěvníci hradili vstupné sami. Výlet byl zakončen šťastným návratem do 

Vrbky až v podvečer. 

 

Dýňová výzdoba obce 

Na den 2. listopadu byla vyhlášena dýňová výzdoba obce, která přilákala značný zájem obyvatel. Po 

setmění občané procházeli ulicemi, aby si prohlédli kreativní dýňové a helloweenské výjevy. Akce 

zaznamenala velkou účast, do které se zapojila přibližně třetina domácností. Všichni, kdo se zúčastnili, byli 

odměněni malou pozorností, což ocenilo jejich snahu a kreativitu. 

 

Lampionový průvod a hledání vrbeckých bludiček 

Dne 16. listopadu se konal lampionový průvod a hledání bludiček, které uspořádali Obecní úřad Vrbka a 

SDH Vrbka. Akce přilákala mnoho účastníků, kteří si užili nejen kouzelnou atmosféru, ale také malé 

pohoštění a odměny. Speciální ocenění obdrželi všichni, kteří se zapojili s vlastnoručně vyrobenými 

lampiony nebo přišli v přestrojení za bludičku.  

 

Rozsvícení Vrbeckého vánočního stromu a mikulášská nadílka 

V sobotu 7. prosince navštívil obec sv. Mikuláš se svou družinou. Nejprve rozsvítil Vrbecký vánoční strom u 

školy a děti, které Mikuláše přivítaly mikulášskou nebo vánoční básničkou či písničkou, obdaroval něčím 

dobrým hned na místě. Poté Mikuláš obcházel domácnosti s dětmi v obci a naděloval další dárky. 

 

Česko zpívá koledy 2024 

Ve středu 11. prosince se v rámci celorepublikové akce „Česko zpívá koledy“ konalo setkání v naší obci. 

V zasedací místnosti obecního úřadu se sešli obyvatelé, aby si společně zazpívali koledy, jako například 

Nesem vám noviny nebo Pásli ovce Valaši. Akce byla určena pro všechny věkové kategorie a doprovázelo 

ji pohoštění s vanilkovými rohlíčky, lineckým pečivem, čajem a svařeným vínem. Závěrem zazněla oblíbená 

písnička Vánoce, Vánoce přicházejí. Celá akce proběhla v přátelské a sváteční atmosféře, čímž posílila 

pocit sounáležitosti mezi účastníky. 

 

Pochůzka Lucií 

V předvečer sv. Lucie obcházely naši obec tři bíle oděné postavy, které navštívily několik domácností v naší 

obci, a dokonce i obecní úřad, kde byl ještě při práci zastižen starosta obce, ale naštěstí neprováděl žádné 

činnosti, které by se Lucám, jak na Vrbce říkáme těmto postavám, nelíbily. Zakázané činnosti jsou 

například drhnutí peří, předení, nedodržování půstu atd.  

Pro mladší generace je níže uvedeno, co bylo o tomto zvyku dohledáno na webu Muzea regionu Valašsko. 

Je to hodně podobné tomu, jak to probíhá u nás na Vrbce, ale region od regionu se může průběh obchůzky 

Luc malinko lišit. Přepis z webu Muzea regionu Valašsko: 

V předvečer nebo po setmění o svátku svaté Lucie obcházely v minulosti po celém Valašsku 

tajemné, obvykle bíle zahalené postavy s husími brky v rukou – Lucie či Luce, jak byly u nás 

také nazývány. Po 1. a zejména pak po 2. světové válce se tento zvyk z většiny obcí postupně 

vytratil. Dodnes se tato tradice dochovala v několika vesnicích Hornolidečska – např. v Lidečku, 

Horní Lidči či Lačnově. 

Místní kronikář v Lužné Scheuer v 70. letech 20. století vylíčil obchůzku, v té době už však 

zaniklou, takto: 



S t r á n k a  6 | 6 

 

„Na den sv. Lucie 13. prosince je nejdelší noc. V prvních dobách chodily na tento den po 

domech v naší obci bíle oblečené, zahalené ženy. Bosé vešly potichu do stavení, na nikoho 

nepromluvily a husím křídlem oprašovaly stoly i ostatní nábytek, jako by ze stavení vyháněly zlé 

duchy. Jak přišly, tak se vytratily. Říkalo se jim „Luce“. Tento zvyk u nás již zahynul.“ Konec 

přepisu. 

Děkujeme místním ženám za obnovu a snad i udržení této hezké tradice. 

 

 

POZVÁNKA NA PLÁNOVANÉ AKCE 

 

Živý betlém 2024 

V sobotu 21. prosince se bude v 17:30 hodin u Vrbeckého vánočního stromu hrát živý betlém. Přijďte si užít 

představení o narození Ježíška, zazpívat koledy a ochutnat různé dobroty, které si můžete přinést. 

Venkovní akci pro vás připravily místní děti a těšíme se na společné chvíle strávené s přáteli. 

Nezapomeňte si vzít vlastní hrneček na teplé nápoje! 

 

Vánoční varhanní koncert 

Ve středu 25. prosince 2024 se bude konat v 17:30 vánoční varhanní koncert v kostele Panny Marie 

Nanebevzaté v Kvasicích. Na programu jsou díla G. F. Händela, J. S. Bacha, Ch. M. Widora a A. 

Guilmanta. Vstupné je dobrovolné a výtěžek bude věnován na likvidaci lepry. 

 

Zimní drakiáda 

V sobotu 28. prosince se ve 14:00 hodin uskuteční na vrbeckém hřišti zimní pouštění draků. K vypuštění 

svého nebo svých draků jste srdečně zváni. Po akci se bude možné uchýlit do přízemí obecního úřadu, kde 

bude všem umožněno společně posedět a občerstvit se. Občerstvení si zajišťuje každý sám, kávu a čaj 

uvaříme z místních zdrojů. Za režijní cenu bude zajištěno točené pivo. 

 

Silvestrovské posezení v sokolovně 

Kdo z občanů bude mít zájem, může se zdarma zúčastnit 31. prosince silvestrovského posezení s přáteli 

ve Vrbecké sokolovně. Vrbecká sokolovna bude přístupna od 19:00 hodin. Bude zajištěno točené pivo za 

režijní cenu a reprodukovaná hudba. Ostatní občerstvení si zajišťuje každý sám. 

 

Tříkrálová sbírka 

V sobotu 4. ledna 2025 se v naší obci uskuteční Tříkrálová sbírka. Malí koledníci v čele se třemi králi budou 

naší obcí procházet zhruba od 10:00 hodin do odpoledních hodin. Za jakýkoliv příspěvek předem děkuje 

Charita ČR. 

 

 


